PHÒNG GD&ĐT NAM TRÀ MY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG PTDTBT-TH&THCS
TRÀ VINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Trà Vinh, ngày 24 tháng 5  năm 2021

BIÊN BẢN XÉT THI ĐUA, KHEN THƯỞNG NĂM HỌC 2020 - 2021
(Trích)
Hôm nay, vào lúc 19 giờ 00 ngày 24 tháng 05 năm 2021, tại phòng HĐ Trường PTDTBT-TH&THCS Trà Vinh, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường PTDTBT-TH&THCS Trà Vinh đã tiến hành họp xét thi đua, khen thưởng năm học 2020 – 2021.
Thành phần tham dự:

1) Chủ trì: Ông Ngô Thanh Tài

    Chức vụ:  Hiệu trưởng
2) Bà: Đào Thị Tâm                                Chức vụ: PHT – CTCĐ

3) Ông: Trần Ngọc Kỳ

    Chức vụ: PHT
4) Thư ký: Bà: Nguyễn Thị Yến
    Chức vụ: TKHĐ

5) Ông: Lương Ngọc Quý

    Chức vụ: TPT
6) Bà: Nguyễn Thị Tiên

    Chức vụ: TBTTND

7) Bà: Phan Thị Thu Hồng

    Chức vụ: TTCM 4-5
8) Bà: Võ Thị Ngọc Lan                        Chức vụ: TTCM 1-2-3
9) Ông: Lê Ngọc Phúc

    Chức vụ: TT QLBT

10)  Bà: Nguyễn Thị Hữu Duyên             Chức vụ: TTCM KHXH

11)  Bà: Nguyễn Thị Mận                        Chức vụ: TTCM KHTN

Sau khi nghe Tổ trưởng các tổ chuyên môn báo cáo kết quả xét thi đua, khen thưởng ở tổ; căn cứ các hồ sơ đăng ký thi đua và hồ sơ đề nghị hiện có, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường PTDTBT-TH&THCS Trà Vinh phân tích, xét thi đua, khen thưởng cho các cá nhân và tập thể, bỏ phiếu tín nhiệm đề nghị xét, công nhận các danh hiệu thi đua và khen thưởng như sau:

     A. Đề nghị xét công nhận các danh hiệu thi đua trong năm học:

           I. Tập thể:

1. Tập thể lao động tiên tiến: 1  tập thể.

2. Tập thể Lao động tiên tiến xuất sắc: 1 tập thể.

II. Cá nhân:

1. Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh:  0 người.

2. Chiến sĩ thi đua cơ sở: 03 người.

3. Lao động tiên tiến: 23 người.

(Danh sách đính kèm - Mẫu 4)

     B. Đề nghị khen thưởng trong năm học:

I. Tập thể:

1. Bằng khen của UBND tỉnh                :  0  tập thể;

2. Giấy khen của Giám đốc Sở              :  1  tập thể.

3. Giấy khen của UBND huyện             : 1  tập thể.

II. Cá nhân:

1. Bằng khen của UBND tỉnh                   : 0  người.

2. Giấy khen của Giám đốc Sở                 :  1  người.

3. Giấy khen của UBND huyện                : 3 3người.

(Danh sách đính kèm - Mẫu 6)
Cuộc họp kết thúc lúc 21 giờ 30 phút ngày 24 tháng 05 năm 2021.
Thư ký                                                         TM. Hội đồng TĐ-KT

	PHÒNG GD&ĐT NAM TRÀ MY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG PTDTBT-TH&THCS
TRÀ VINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	      Số:      /TTr-TH&THCSTV

	          Trà Vinh, ngày 24 tháng 5 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị xét công nhận các danh hiệu thi đua và khen thưởng

năm học 2020 - 2021

Kính gửi: Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành GD&ĐT huyện Nam Trà My.

- Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng;

- Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 và các văn bản hướng dẫn xét thi đua, khen thưởng hiện hành của các cấp;

- Căn cứ thành tích của các cá nhân, tập thể và Biên bản họp xét thi đua, khen thưởng của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường PTDTBT-TH&THCS Trà Vinh ngày 24 tháng 5 năm 2021.

Nay Trường PTDTBT-TH&THCS Trà Vinh kính trình Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành GD&ĐT huyện Nam Trà My xét và đề nghị cấp trên công nhận các danh hiệu thi đua và khen thưởng cho các cá nhân năm học 2020 - 2021.

(Các danh sách, Biên bản đính kèm).
Kính trình./.

   Nơi nhận:                                                                              HIỆU TRƯỞNG

  - Như trên;

  - Lưu VT.